



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Nils Preben Larsen ApS

Tornager 25  
4281 Gørlev

CVR-nr. 34 60 13 21

**Årsrapport for 2015**  
4. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
Gørlev den 18/2-16

dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Side

#### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

#### **Årsregnskab 2015**

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Nils Preben Larsen ApS Tornager 25 4281 Gørlev  CVR-nr. 34 60 13 21  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Preben Larsen
<b>Revisor</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Nordea Vænget 13 4400 Kalundborg  Sparekassen Sjælland Høng Centret Centervej 37 4270 Høng



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har hidtil bestået i at udføre autolakering. Med virkning fra 1. marts 2013 er denne aktivitet solgt fra, hvorefter selskabet foretager udlejning af ejendommen.

### Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 15 i forhold til et underskud på tkr. 106 sidste år.

Resultatet og den økonomiske udvikling er som forventet og betragtes, efter omstændighederne, som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stort set uændret resultat for 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>172.279</b>	<b>162</b>
Personaleomkostninger	1	145.600	246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		49.395	49
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-22.716</b>	<b>-133</b>
Andre finansielle indtægter		3.793	1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.923</b>	<b>-132</b>
Skat af årets resultat		-4.163	-26
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.760</b>	<b>-106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		-14.760	-206
<b>Disponeret</b>		<b>-14.760</b>	<b>-106</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		tkr.
Grunde og bygninger	1.072.752	1.117
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.080	10
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.077.832</u></b>	<b><u>1.127</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>1.077.832</u></b>	<b><u>1.127</u></b>
Tilgodehavender fra salg	2.992	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.992</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>812.717</u></b>	<b><u>923</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>815.709</u></b>	<b><u>923</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u>1.893.541</u></b>	<b><u>2.051</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Anpartskapital		80.000	80
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført resultat		1.645.658	1.660
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.725.658</b>	<b>1.840</b>
Hensættelse til udskudt skat		108.184	112
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>108.184</b>	<b>112</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere		4.251	4
Anden gæld		55.448	94
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>59.699</b>	<b>98</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.699</b>	<b>98</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.893.541</b>	<b>2.051</b>



## Noter

	2015	2014
		tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	145.600	246
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>145.600</b>	<b>246</b>

## 2 Egenkapital

	1. januar 2015	Årets bevægelse	Resultat- fordeling	31. december 2015
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Udbytte	99.800	-99.800	0	0
Overført resultat	1.660.418	0	-14.760	1.645.658
	<b>1.840.218</b>	<b>-99.800</b>	<b>-14.760</b>	<b>1.725.658</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.